hūg ex² z ipos iura pot² ¶ hūg sbe des
 dezabilior e q³ hūg accidet ¶ Si non
 eet hūg sbat nulla p² sbat alia eet
 induta hūg artificial² sūt p² agnes
 naliuz ¶ Nllg act² e sine habitu ¶ Ex
 similitudin² obiecti facit hūm sibi pote
 ra ¶ Si obm hret motu potere i hūm
 eet / obm z potera ¶ Sic actua potencia
 suū hūm hret actioz ¶ Ita passua pote
 cia suū hūm hūm p passioz ¶ p sine
 sūt hūg actiu² z passiu² ¶ hūg sic colli
 gitur iura z mltit² vel effundit v².
 ¶ Ignoracia p qua² intllct² suo hūm n²
 hūg vo² glitit pama² z hūg z memore
 p recole² z intllct² p intllge ¶ Caletta
 are e hūg plūz ¶ planta z leo hēt
 in hūm generare ¶ Si intllct² i hūm ha

heret. Ignora^{re} noⁿ est Ignorancia ex p^rma
tioe & intellectu / & g^uteret^{ur} iⁿ ens & noⁿ ens!

S **DE SITU 7 7.**

SITU^s est Situatio ex qua exit
figura. **B**onitas situata est in
bonitate bonificabili & bonifica^{re}
Ex Situatioe bonita^{tis} exit fig^{ura} trianguli
Bonitas situata est iⁿ magnitudine inquantu^m
est mag^{na} p^{ro} ip^sam. **B**onifica^{re} assituatur.
est iⁿ bonificante & bonificabili. **I**n potentia
elementaria situata est vegetativa & iⁿ
vegetativa sensitiva. **I**n acty potentia^m
assituatur. **I**n iⁿ spe^{ci}bus. **I**n intellectu assituatur
sunt plures acty potentia^m. **I**n intellectu est una
fig^{ura} q^{ue} est ex intellectu & alia q^{ue} est d^{icitur} virtua^{re}
& alia q^{ue} est d^{icitur} possitiva. **S**implitu^{do} obie
cti assituatur. est iⁿ potentia q^{ue} ip^soz accipit.

Ex assituaçõe sol' exit figa² circulari² ¶ Situa^{no}
 elõz q' sitit p' figaz quadrangulõz ¶ Con
 ardança z q'zetas elõz assitua^{re}. Sunt
 p' triangulãr figã² ¶ Nulla situaçõe est
 maior q' illa. q' e' d' una pte i' alia ¶ Sit
 tuatio maxie exq'it dispoziõz z p'porio
 nez ¶ Acty ymaginatiois assituaçõem
 accip' p' colore z figaz ¶ q'z. ¶ S'ua p'p'iam
 assituaçõz het in suo actu ¶ In gustãr
 e' sapor assituaçõz z ex q' ¶ In p'f'icãr fl'is
 assitua^{re} s'it p'f'icãr illoz q'm ip'm d'f'i
 dezãt ¶ In nulla p'naçõe consistit assitua
 çõe! ¶

De tempore 7

Tempus e' figura etnita^{ca} apre
 post. ¶ Tempus e' mistiz tuz quo
 ibe p'ncipiate s'it z mote ¶ Ome
 p' q' e' in t'pore e' p'ncipiat^m etnalit^m erit.

principiat. **M**otus absque tempore principia non
potest nec duratio. **O**mne tempus est indivisi-
bile non est motus. **O**mne quod movetur in tempore
movetur. **T**empus in se habet rationes et accidens
etiam praeterita et principia. **S**ubstantia et forma future
sunt ante tempore coeternitate. **F**ormae quae sunt in
potencia sunt in fine temporis et tunc sunt in actu
sunt in medio et tunc sunt corruptae sunt et
Sola eternitas et illud quod est in se est ante
tempus. **O**mnis possibilitas est in tempore. **S**i possi-
bilitas est ante tempus vel motus in potencia
ex tempore. **E**x tempore non potest esse aliquid. **S**i
ex tempore potest esse aliquid est tempus substantia. **T**empus
principia potest habere a se non. **S**i tempus ordine
potest id quod est principiat et non principiat. **N**on
nullo modo tempus attingit ipsum. **I**magina ima-
ginari non potest. **P**raeteritum praesens et futurum.

sūt figurę et similitudinis temporis. Sic exte-
 sio. ē sibi quantitatē in se et ipse in se sibi
 motus. Tempus quod est una pars mundi incipit
 in principio et principium incipit in illo.

De loco

Locus est illud per quod unum ens
 potest esse in alio. De loco tunc
 et in ipso omnes res collocantur. Sic
 agens tunc motu movet. Ita collocat tunc
 loco. Nullo sensu locum attingit sed suam
 figuram. Figura loci est ex continente et conten-
 to. Sic punctus attingit eum per seipsum. Ita locum
 attingit per figuram. Locus est iustus cum quo una
 pars in altera potest esse. Locus sibi in se figurę
 trianguli quadranguli et trianguli. Sicut
 quantitas extensa est per seipsum. est locus extensus
 per figuram. Angulus est in loco et locus est in
 angulo. Ita sunt. Sic in loco sic individua

i spe. ¶ Ille idēz. loqz i quo martell. p^rmitit
clauū ē i martello z i clauo. ¶ Sic corpora
tm ē loqz nūqz. ¶ Loqz nō ē i se ipō s^z i
s^uis. ¶ Et ex^{te}ntes. s^ube i loco i loqz i illis
¶ Sic corp^u. ē i colore z color i corpe ē corp^u
i loco. z loqz i corpore. ¶ Loqz nō cre^{at}ur s^u
corp^u i ipō cre^{at}ur. ¶ Quia loqz i actūz nllz
actūz omⁿipat. locū. ¶ Loqz g^{er}met i se locū
tam locūficabit z locūficā. q nō sūt. d^u s^u
ēē. ¶ Sic loqz ē i n^ostrū ad colorad^m sic color
ad colorad^m. ¶ Loqz ē i n^ostrū al^uqz i se ipō. ¶ Loqz
i n^ostrū se. nō ē diuisibil^{is}. ¶ Si loqz ret di
uisibil^{is} s^ua diuisibilitas nō ret i loco. ¶
¶ Solū d^u ē i loco z ex^{te}ntū. ¶ Sic ē i n^ostrū
q^u creatū sūt ex^{te}ntū ē t^uqz i ipō. q^u sūt i n^ostrū
loqz. ¶ Nllz loqz pot^{est} ēē s^une corpore. ¶ Si loqz
pot^{est} ēē s^une corpore pot^{est} ēē vanitas i
natura. ¶

Propietas e id q ad unu ptinet et
no ad aliud. Sic calor e propietas

ignis. Ita et multo melius reare

e propietas dei. Sic ignis suu calore acciat
aeri. Ita deo ruz virtute xpoz sua potate
acciat p scto i sacro altaris et sic d actis sa +

ramie. Propietas accipata e imago ipe p piaz

ppietatez et accipataz pticipat queda ipe ruz
alijs. p differentis ppietates sut qdaz ipe dif

feretes ab alijs. Quia calor spectat ad igne

et humiditas ad aere sut ignis et aer reme di

fferetes. Quia ignis suu calore acci acciat

inuem. hent concordanciaz. Quia ignis et aqua

sut contrazij p calore et frigiditate gnyant

p sbam. Sicut ignis diffinit p suu piaz

calore, diffinit ho p suu ydre. Propietas

e iustum cum quo dya dividit gna i

spes. Ex au ppietate descendit plures

spales ppetatis ppetas mndmduo⁴ dznat²
ex ppetatibz spoz. In ppetatibz ppetat^m
stant ppetates nales. Quia ignis sui
calore dat. aeru sui ppet calor z hnditas
Que e ppetas aeris ppetas ppetas ppetas
tates qdam sbe ab alijs elongat. Consue
tudo e similitudo. ppetat nalis ppetat e ma
ppetas ppetatis ois ppetas e nalis ppetat
e marto gna z ppetat e ferre amipe.
Ex ppeto z appato e ois ppetas. Appiare est
ois ppetas appiant z appiabit z talefa
ore z talefacient. Quicqz ppetat nati
zale het sui ppetat actum.